
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02  del 14 Gennaio 2019 

Accettazione barella Kong modelllo Rolly per la Croce Rossa Italiana di 
Caltanissetta                

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta – 
Tel 093425999 – Fax 09341936053  

cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2019 il giorno 14 del mese di Gennaio si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con 

l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra A   

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

PRESO ATTO della nota relativa alla donazione di n°1 barella KONG modello ROLLY con codice 

prodotto 89910000kke numero di serie 186110180014 da parte di S.E.R. Italia Safety & 

Emergency Response S.r.l.s, sede legale Via Babbaurra, 28/B 93017 San Cataldo(CL); 

RAVVISATA la necessità di tali strumenti per le attività SMTS; 

DELIBERA 

 Di prendere atto della nota relativa alla donazione di n°1 barella KONG modello ROLLY con 

codice prodotto 89910000kke numero di serie 186110180014 da parte di S.E.R. Italia Safety 

& Emergency Response S.r.l.s, sede legale Via Babbaurra, 28/B 93017 San Cataldo(CL), 

con relativo allegato che ne forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  

 Per l’effetto di cui sopra, accettare il bene donato; 

 di affidare la custodia del presente materiale al Referente del Gruppo SMTS, che ne disporrà 

per il migliore uso;  

 Di iscrivere i beni presso l’inventario del Comitato di Caltanissetta; 

DI TRASMETTERE LA PRESENTE DELIBERAZIONE 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 02  del 14 Gennaio 2019 

Accettazione barella Kong modelllo Rolly per la Croce Rossa Italiana di 
Caltanissetta                

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
Codice Fatturazione: KRRH6B9 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta – 
Tel 093425999 – Fax 09341936053  

cp.caltanissetta@cert.cri.it   - caltanissetta@cri.it  
C.F. e P.IVA 01922310857  

Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 
Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 

 

 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;  

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate;  

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS;  

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito 

internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS  

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Dott.ssa Teresa Maria Grazia FASCIANA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

 

 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:caltanissetta@cri.it


�

S.E.R. Italia 
Safety & Emergency Response S.r.l.s.

Spettabile

Croce Rossa Italiana

Comitato di Caltanissetta ONLUS

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta – 


Alla c.a. Nicolò Piave


Oggetto: Donazione


Gentilissimo presidente, 


    


       con la presente si formalizza la Donazione del seguente materiale tecnico:


n° 1 Barella KONG modello ROLLY con codice prodotto 89910000kk e Numero di Serie 186110 
18 0014.


Cordiali Saluti


L’amministratore Unico


Miraglia Antonino

Sede Legale 
Via Babbaurra, 28/B  
93017 San Cataldo (CL)

P.iva 02018640850   
REA CL-114632

www.sersicurezzaitalia.it  
info@sersicurezzaitalia.it  

Tel. 3317256625



S.E.R. Italia 
Safety & Emergency Response S.r.l.s. 

FATTURA 

Sede Legale 
Via Babbaurra, 28/B  
93017 San Cataldo (CL) 

P.iva 02018640850   
REA CL-114632 
Capitale Sociale € 2.000 I.V. 

www.sersicurezzaitalia.it 
info@sersicurezzaitalia.it  

Grazie per la preferenza accordataci.  
Cordiali saluti, 
Miraglia Antonino

Data: 29/11/2018  
Numero: 15 

Spett.le  
Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanisetta Onlus 
Viale Della Regione, 1 
93100 Caltanissetta 

C.F. 01922310857

PIVA 01922310857

 
DONAZIONE

Codice Descrizione QT Prezzo 
Unitario

Imponibile

89910000kk STRETCHER MODEL ROLLY 1 392,00 € 392,00

DONAZIONE €	 (392,00)

Imponibile €	 0,00

IVA 22% €	 86,24

Totale €	 86,24

NB non si intende esercitare la rivalsa d’I.V.A.

!1


